§| SUPGRINTENDENCIA
i DE COMPARIAS

RESOLUCION No. SC.1J.DJC.Q;12:001621 "
ﬂlﬂlllﬂﬂllﬂﬂlﬂlﬂﬂlmmllﬂlllllﬂﬂlﬂllllﬂlmﬂ -
Dra. Esperanza Fuentes Valencia
DIRECTORA JURIDICA DE COMPANIAS SUBROGANTE

s CONSIDERANDO:

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura publica otorgada ante el
Notario Tercero del Distrito Metropolitano de Quito el 07 de Marzo de 2012, que
contienen la constitucion de la compafia DACDESIGNS CIA. LTDA..

Que la Direccion Juridica de Compaiiias, mediante Memorando Nro. SC.1].DJC.Q.2012.1332 de
27 de marzo de 2012, ha emitido informe favorable para su aprobacion.

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolucién SC.ADM-Q-2011-004 de 17 de
enero de 2011; y, No. SC-INAF-SAF-DRH-CRH-Q-2012-055, de 22 de marzo del 2012;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitucion de la compaiia DACDESIGNS CIA. LTDA. y
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periddicos de
mayor circulacion en el domicilio principal de la compafiia.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolucion; b) Que el
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de
la compaiiia inscriba la referida escritura y esta resolucion; y, ¢) Que dichos funcionarios
sienten razén de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Direccién de
Registro de Sociedades, la publicacion original del extracto publicado en un periddico de amplia

circulacion en el domicilio principal de la compaiiia, copia certificada de la escritura publica -

inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores
y original del formulario 01A del Registro Unico de Contribuyentes.

-

Comuniquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano dé Quito 7a 287de Marzo dé 2012-" -+ a..

Exp. Reserva 7416971
Nro. Tramite 1.2012.710
PCG/ I

¥
N




Con esta fecha gueda NSC ente
Resalucion, bajo el No : 233
dle! REGISTRO MERCANTIL, To0.mrern 1143
se da asi cumnplimiente 2 lo dispuesto. en la

misma, de conformidad s lo vastabﬁeado eR.

icdel 20 de
1o Ragistro Oficlal Mdd'”
: ;1&r roismo afio.

al EJ”‘L vEta 73

s 2
0 Mercanth 0

ac ?eq\stro da h

'y et

»




